
 
 

M i n i s t e ro  de l l ’ i s t r uz i one ,  de l l ’Un i ve r s i t à  e  de l l a  R i c e r ca  

Istituto Comprensivo di Cellatica - Collebeato   
Viale Risorgimento, 23 – 25060 Cellatica (BS) 

Tel: 030.2770188 - 0302774730 -  Fax: 030.2525792 
C. F. 98156970174 – C.M. BSIC88800R 

bsic88800r@istruzione.it - iccellatica@provincia.brescia.it – bsic88800r@pec.istruzione.it 

www.iccellaticacollebeato.it 

Prot. n. 3059/4.1.ì                                                                 Cellatica, 01/09/2016 
 

 
         Alla  Ditta:   Novufficio s.a.s di Brescia 
   All’   Albo on-line sito istituzionale 
         p.c.  Alle Ditte partecipanti  
         Agli  Atti 
 
 

Determina di affidamento fornitura  servizio di noleggio ed assistenza fotocopiatori per la segreteria e le 
scuole di Collebeato a.s. 2016/17 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la procedura ristretta prot. 2874 del 09/08/2016 per l’affidamento del servizio di noleggio ed assistenza di n. 

5 fotocopiatori per le scuole di Collebeato e segreteria per l’a.s. 2016-17; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, in particolare gli artt. 31 e seguenti che regolano l’attività 

negoziale delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice degli appalti”; 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi dell’I. C. di Cellatica Collebeato 

approvato con delibera del C. d. Istituto n. 9/1 del 10/02/2014; 

VISTA la necessità di affidare ad una sola ditta, l’erogazione del servizio sopraindicato; 

VISTO il verbale n. 21 della Commissione Acquisti che ha vagliato la documentazione delle offerte pervenute;  

 

DISPONE  
 
di procedere all’affidamento diretto  del servizio di noleggio ed assistenza tecnica di n. 5 fotocopiatori, per l’ a.s. 

2016-17,  alla ditta NOVUFFICIO s.a.s. – Via Val Saviore, 13 – 25132 Brescia, previa  notifica del presente atto, 

secondo le condizioni proposte nella offerta depositata agli atti dell’Istituto. 

 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 2.461,96 (iva 22%), da suddividere tra 
l’attività Funzionamento Generale A01, ed il Funzionamento dei plessi di Collebeato, che presenta la necessaria 
copertura finanziaria. 
 
Di perfezionare l’affidamento del servizio con la sottoscrizione di un regolare contratto. 
 
Di Pubblicare il presente atto sull’Albo on-line dell’istituto: www.iccellaticacollebeato.gov.it 
 
 
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      (Prof. Giovanni Barile) 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa  

     del nominativo del soggetto responsabile 

                                                                                                                                                          ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

 

mailto:bsic88800r@istruzione.it
mailto:iccellatica@provincia.brescia.it

